

K. C. Portservice ApS

Vrenderupvej 35, Årre

(CVR-nr. 27 36 16 25)

Årsrapport for 2019/20

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8/10 2020.

Dirigent:

Kenneth Clausen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. C. Portservice ApS
Vrenderupvej 35
6818 Årre

Telefon: 75 26 76 96
Hjemmeside: www.kcportservice.dk

CVR-nr.: 27 36 16 25
Stiftet: 29. september 2003
Kommune: Varde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kennet Clausen

Pengeinstitut

Danske Andelskassers Bank A/S
Otto Frellos Plads 4
6800 Varde

Revisor

Jørn M Schmidt
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Seminarievej 1A
6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med service, montage og handel.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -19.282, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2020 kr. 1.308.397.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Note	2019/20	2018/19 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	1.640.234	1.564
1 Personaleomkostninger	-1.419.754	-1.161
Afskrivninger på anlægsaktiver	-180.216	-167
Andre driftsomkostninger	-32.500	0
DRIFTSRESULTAT	7.764	236
Renteindtægter o. lign.	15.745	0
Andre finansielle omkostninger	-48.500	-67
RESULTAT FØR SKAT	-24.991	169
2 Skat af årets resultat	5.709	-46
ÅRETS RESULTAT	-19.282	123
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overført resultat	-519.282	123
DISPONERET I ALT	-19.282	123

Balance pr. 30. juni 2020

Aktiver

Note	2020	2019 (tkr.)
3 Grunde og bygninger	1.820.518	1.860
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	234.220	474
Materielle anlægsaktiver	2.054.738	2.334
ANLÆGSAKTIVER	2.054.738	2.334
Råvarer og hjælpematerialer	311.932	373
Varebeholdninger	311.932	373
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	173.584	339
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	478.261	300
Tilgodehavender	651.845	639
Likvide beholdninger	163.108	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.126.885	1.012
AKTIVER	3.181.623	3.346

Balance pr. 30. juni 2020

Passiver

Note	2020	2019 (tkr.)
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for opskrivninger	237.042	254
Overført resultat	446.355	949
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
4 EGENKAPITAL	1.308.397	1.328
Hensættelse til udskudt skat	125.206	134
HENSATTE FORPLIGTELSER	125.206	134
Prioritetsgæld	842.828	890
Kreditinstitutter	103.440	153
Leasingforpligtelser	37.071	144
5 Langfristede gældsforpligtelser	983.339	1.187
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	116.486	133
Kreditinstitutter	0	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.561	119
Selskabsskat	3.035	3
Anden gæld	591.599	439
Kortfristede gældsforpligtelser	764.681	697
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.748.020	1.884
PASSIVER	3.181.623	3.346
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

Note	2020	2019 (tkr.)
Anpartskapital primo	125.000	125
Anpartskapital ultimo	125.000	125
Reserve for opskrivninger primo	253.972	254
Årets afskrivning med fradrag af udskudt skat	-16.930	0
Reserve for opskrivninger ultimo	237.042	254
Overført resultat, primo	948.707	826
Årets resultat	-519.282	123
Årets resultat udbytte	500.000	0
Foreslået udbytte	-500.000	0
Overførsel reserver fra opskrivninger	16.930	0
Overført resultat ultimo	446.355	949
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	800
Foreslået udbytte	500.000	0
Betalt udbytte	0	-800
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	500.000	0
EGENKAPITAL	1.308.397	1.328

Noter

	2019/20	2018/19 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	2
Lønninger	1.268.974	1.025
Pensioner	108.133	106
Andre omkostninger til social sikring	42.647	30
	<u>1.419.754</u>	<u>1.161</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.035	3
Regulering af udskudt skat	-8.744	43
	<u>-5.709</u>	<u>46</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	1.733.279	825.496
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	-206.000
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.733.279</u>	<u>619.496</u>
Opskrivninger, primo	325.605	0
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>325.605</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-198.625	-350.936
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	85.500
Årets af-/nedskrivninger	-39.741	-119.840
Af-/nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-238.366</u>	<u>-385.276</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>1.820.518</u>	<u>234.220</u>

Noter

	Primo	Overførsel	Forslag til resultatdis- ponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for opskrivninger	253.972	-16.930	0	237.042
Overført resultat	948.707	16.930	-519.282	446.355
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	500.000	500.000
	1.327.679	0	-19.282	1.308.397

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	937.021	890.004	47.176	652.042
Kreditinstitutter	202.311	153.441	50.001	0
Leasingforpligtelser	179.235	56.380	19.309	0
	1.318.567	1.099.825	116.486	652.042

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Der er af pengeinstitut stillet garanti med kr. 54.106.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 890 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 1.821 tkr.

Noter

2020 2019
(tkr.)

8 Nærtstående parter

K. C. Portservice ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Kennet Clausen, Julianelund 56, 7120 Vejle Øst.